Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 25 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01240 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07493EF356CF4BA4F0DE2ACA1960395

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO TP Nº. 005/2022

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07493EF356CF4BA4F0DE2ACA1960395

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

TP Nº. 005/2022

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa
ALIANÇA VICTOR LTDA, em face da decisão que julgou inabilitada no processo licitatório na
modalidade Tomada de Preços Nº. 005/2022, referente à prestação de serviços de pavimentação em
paralelepípedos na sede e povoados do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vista no Setor
de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Maiores inf. das 08:00 as
12:00. José Paulo dos Anjos Silva /Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

990E4AA2011C6DBA4FDCDAB831C9DDC6

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2022

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que em atenção ao Pedido de Impugnação interposto
pela empresa Multi Quadros e Vidros Ltda, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico para
Registro de Preços nº. 009/2022, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de mobiliário
escolar para atender às demandas da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA, posicionou-
se por NEGAR PROVIMENTO nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua
Eronides Souza Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA ou no site https://www.licitacoes-e.com.br/. José Paulo A.
Silva/Pregoeiro/Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07493EF356CF4BA4F0DE2ACA1960395

		2022-10-25T11:04:32-0300